c) Soporte y mantenimiento anual 4 4,00 3,40

Subtotal 10 7,60 9,40
TOTAL 45 41,60 28,90

1. AUREN CONSULTORES SP, S.L.P.:  

1. CRITERIOS EVALUABLES MEDIANTE LA APLICACIÓN DE FÓRMULAS:  

1.1 OFERTA ECONÓMICA: HASTA 45 PUNTOS MÁXIMO 

PRECIO EJECUCIÓN DEL CONTRATO: 

 Precio: TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS EUROS, 34.500,00€.  
 I.V.A.: SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO EUROS, 7.245,00€ 

1.2. MEJORA: HASTA 10 PUNTOS MÁXIMO 

 CARGA DE 1 PLAN DE GESTIÓN 2 puntos 
 CARGA DE 2 PLANES DE GESTIÓN 5 puntos 
 CARGA DE 3 PLANES DE GESTIÓN 10 puntos X 

2. PKF ATTEST ITC, S.L.: 

1. CRITERIOS EVALUABLES MEDIANTE LA APLICACIÓNDE FÓRMULAS:  

1.1. OFERTA ECONÓMICA: HASTA 45 PUNTOS MÁXIMO.  

 Precio.: (en letras) TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA euros, (en 
número) 33.350,00 euros.  

• I.V.A.:(en letras): SIETE MIL TRES EUROS CON CINCUENTA céntimos (en número) 
7.003,50 €  

1. 2. MEJORA: HASTA 10 PUNTOS MÁXIMO.  

 PUNTOS SI OFRECE CARGA DE 1 PLAN DE GESTIÓN 2 puntos –  
 CARGA DE 2 PLANES DE GESTIÓN 5 puntos –